

Sinding Invest II ApS

Ny Havnegade 67

8700 Horsens

CVR-nr. 38 00 27 24

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/05 2019

Marianne Seiser Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sinding Invest II ApS
Ny Havnegade 67
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 00 27 24
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Marianne Seiser Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets er at eje værdipapirer samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 15.849, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.220.169.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(6.951)	(8.552)
Finansielle indtægter	1	51.756	288.322
Finansielle omkostninger	2	<u>(22.622)</u>	<u>(33.889)</u>
Resultat før skat		22.183	245.881
Skat af årets resultat	3	<u>(6.334)</u>	<u>(81.707)</u>
Årets resultat		<u>15.849</u>	<u>164.174</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Ekstraordinært udbytte		64.212	0
Overført resultat		<u>(156.363)</u>	<u>58.374</u>
		<u>15.849</u>	<u>164.174</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		45.650	0
Varebeholdninger		45.650	0
Andre tilgodehavender		532.012	36.863
Selskabsskat		6.314	0
Tilgodehavender		538.326	36.863
Værdipapirer		1.681.521	1.711.520
Værdipapirer		1.681.521	1.711.520
Likvide beholdninger		3.179	672.283
Omsætningsaktiver i alt		2.268.676	2.420.666
Aktiver i alt		2.268.676	2.420.666

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	2.218.532
Overført resultat		2.062.169	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		<u>2.220.169</u>	<u>2.374.332</u>
Selskabsskat		0	41.334
Anden gæld		48.507	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>48.507</u>	<u>46.334</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>48.507</u>	<u>46.334</u>
Passiver i alt		<u>2.268.676</u>	<u>2.420.666</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	2.218.532	0	105.800	0	2.374.332
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)	0	(105.800)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(64.212)	(64.212)
Årets resultat	0	0	(156.363)	108.000	64.212	15.849
Overført fra overkurs ved emission	0	(2.218.532)	2.218.532	0	0	0
Egenkapital 31. december 2018	50.000	0	2.062.169	108.000	0	2.220.169

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	51.756	288.322
	<u>51.756</u>	<u>288.322</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.622	33.889
	<u>22.622</u>	<u>33.889</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.054	43.362
Årets udskudte skat	0	36.780
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.280	1.565
	<u>6.334</u>	<u>81.707</u>
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	0	(36.780)
Anvendt i året	0	36.780
	<u>0</u>	<u>0</u>